ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ПРИУПСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 5-ГО СОЗЫВА

	[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2020	№19-68

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
муниципального образования Приупское Киреевского района
 от 28.12.2017 года № 37-104 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда муниципальным служащим администрации муниципальном образовании Приупское Киреевского района»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 02.03.2007 года №25 «О муниципальной службе  в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Приупское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Приупское Киреевского района РЕШИЛО:
      1. В решение Собрания депутатов муниципального образования Приупское Киреевского района от 28.12.2017 года № 37-104 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда муниципальным служащим администрации муниципальном образовании Приупское Киреевского района» внести следующие изменения:
1.1.Приложение 3 в решении Собрания депутатов муниципального образования Приупское Киреевского района от 28.12.2017 года № 37-104 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда муниципальным служащим администрации муниципальном образовании Приупское Киреевского района» читать в новой редакции:
     2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
     3.Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения с 01октября  2019года.

Глава муниципального образования
   Приупское Киреевского района                                      С.Н. Кретинин

Приложение 3
к  решению Собрания депутатов
 муниципального образования Приупское
 Киреевского  района
	          25.02.2020 г. №19-68

Перечень и размеры должностных окладов муниципальных служащих
администрации муниципального образования Приупское  Киреевского района
	№ п./п.
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб. в месяц)

	1
	Глава администрации
	11743

	2
	Начальник  отдела экономики и финансов
	6856

	3
	Главный специалист
	5796